

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۴۱۳۶۶۱	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره محصولات کاغذی لطیف

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت محصولات کاغذی لطیف (سهامی خاص) شامل ترازنامه ها در تاریخ 31 شهریور ماه 1396 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه بـ

یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس برر،

اجمالی انجام شده، است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 10 و 11، بررسی اجمالی این موسسه براساس استانداردهای بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و

حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در

حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند .

مبانی نتیجه گیری مشروط

شماره اطلاعیه: ۴۱۳۶۶۱	کد صنعت:	نماد: تایپکو ۱۳	شرکت: محصولات کاغذی لطیف
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

3. سرفصل دریافتی های تجاری و غیرتجاری شرکت اصلی جمعا شامل مبلغ 8/381میلیارد ریال مانده های راکد و انتقالی از سنوات قبل می باشد که جهت مطالبات مزبور جمعا مبلغ 4/23میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حساب

منظور شده و همچنین شامل مبلغ 7/276میلیارد ریال اسناد دریافتی سررسید گذشته و وخواست شده نزد صندوق گروه می باشد که اقدامات انجام شده جهت وصول مطالبات فوق الذکر به نتیجه موثری نرسیده است.

با توجه به موارد فوق، قابلیت بازیافت کامل مطالبات مزبور محرز نمی باشد. تعدیل حسابها از بابت موارد فوق ضرورت داشته، لیکن تعیین میزان تعدیلات لازم به دلیل فقدان شواهد کافی در حال حاضر میسر نگردیده است.

4. به شرح یادداشت توضیحی 7 صورتهای مالی در سنوات قبل، زمین و ساختمان 10 واحدی پروژه ستارخان به مبلغ 45 میلیارد ریال به آقای دادلویی فروخته شده است که علیرغم تحویل ملک فروخته شده و تحویل اسناد مالکیت آن، بهای تمام

ملک مزبور به مبلغ 28 میلیارد ریال از دفاتر قانونی خارج نشده و تعدیلات لازم نیز در حسابها صورت پذیرفته است. در شرایط حاضر به دلیل عدم دسترسی به مستندات لازم از جمله انتقال قانونی املاک مزبور و تسویه حساب نهایی تعیین آثار

مالی ناشی از موارد فوق برای این موسسه امکانپذیر نمی باشد.

5. سرفصل دارایی های نگهداری شده برای فروش موضوع یادداشت توضیحی 7، شامل مبلغ 8.7 میلیارد ریال بهای 4 قطعه زمین که در ازای مانده مطالبات در سنوات قبل از مشتریان دریافت شده و نیز ساختمان آزادی (دفتر مرکزی سابق)

باشد که تاکنون بالاتکلیف بوده و وضعیت تکمیل فرآیند فروش آنها نامشخص می باشد. لذا شرایط مندرج در استانداردهای حسابداری بعنوان دارایی نگهداری شده برای فروش را ندارد. در صورت تعدیل حسابها از این بابت سرفصل دارایی های

و غیرجاری به میزان مبلغ مذکور به ترتیب کاهش و افزایش می یابد.

6. رسیدگی های به عمل آمده در خصوص وضعیت مالیات عملکرد شرکت در سنوات قبل مبین موارد زیر می باشد:

6-1- از بابت مالیات عملکرد سال 1394 شرکت اصلی مبلغ 18.8 میلیارد ریال برگ تشخیص به شرکت اعلام گردیده که مبلغ 4.5 میلیارد ریال آن پرداخت و از بابت الباقی به دلیل اعتراض ذخیره ای در حسابها منظور نشده است و از بابت

عملکرد سال 1395 و دوره مالی مورد گزارش به دلیل زیان ابرازی ذخیره ای در حسابها انعکاس نیافته است.

6-2- به موجب یادداشت 3-6 مبلغ 7.3 میلیارد ریال پرداختی شرکت اصلی به سازمان امور مالیاتی بابت مالیات عملکرد سالهای 1392 و 1393، جریمه ماده 169 عملکرد سال 1391، جریمه مالیات حقوق سال 1392 و مالیات ارزش افزوده،

سال 1394 تحت عنوان پیش پرداخت در حسابها منظور شده است.

6-3- از بابت عملکرد سال 1394 شرکت فرعی حریر خوزستان به موجب برگ تشخیص صادره مبلغ 21 میلیارد ریال مالیات مطالبه شده که مورد اعتراض قرار گرفته است و بابت مالیات عملکرد سال 1395 شرکت مذکور بر مبنای سود ابرار

ذخیره در حسابها منظور شده و بابت عملکرد دوره میانی مورد گزارش نیز به دلیل زیان ابرازی ذخیره ای در حسابها شناسایی نشده است.

با عنایت به مراتب فوق و سوابق مالیاتی گروه، تعدیل حسابها ضروری است لیکن تعیین آثار آن منوط به صدور رای توسط مقامات مالیاتی می باشد.

7. از بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده سالهای 1390 الی 1394 شرکت اصلی مبلغ 220 میلیارد ریال (شامل مبلغ 139.3 میلیارد ریال جرائم) مطالبه شده است که مورد اعتراض قرار گرفته است. شرکت مدعی است بدهی مذکور پس از

اعتراض کاهش یافته و مبلغ 42.4 میلیارد ریال تعیین شده است که از این بابت رای سازمان امور مالیاتی به این موسسه ارائه نشده و هرچند از بابت این مبلغ نیز ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. همچنین طبق اوراق قطعی مالیات و

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۴۱۳۶۶۱	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: تایپکو ۱۳	شرکت: محصولات کاغذی لطیف
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال			اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)

عوارض ارزش افزوده سالهای 1387 الی 1391 شرکت فرعی حریر خوزستان مبلغ 66.2 میلیارد ریال مالیات مطالبه شده (شامل مبلغ 43.9 میلیارد ریال جرائم) که به دلیل اعتراض شرکت از بابت مبلغ جریمه ذخیره ای در حسابها منظور نشد است. با عنایت به مراتب فوق تعدیل حسابها از بابت موارد مطروحه ضروری است لیکن میزان آن منوط به ارائه نظر مسئولین ذیربط می باشد.

8. به موجب برگ اعلام بدهی سازمان تامین اجتماعی، شرکت اصلی بابت مبالغ مشمول بیمه سالهای 1390 الی 1393 جمعا مبلغ 81.5 میلیارد ریال حق بیمه تامین اجتماعی مطالبه شده که به دلیل اعتراض شرکت ذخیره ای در حسابها شناسایی نشده و مبلغ 3.2 میلیارد ریال اقساط پرداختی بدهی مذکور در سرفصل پیش پرداخت منظور شده است. با عنایت به مراتب فوق تعدیل حسابها از بابت موارد مطروحه ضروری است، لیکن میزان بدهی شرکت از این بابت منوط به اعلام نظر نهایی سازمان تامین اجتماعی می باشد.

9. سرفصل سرمایه گذاریهای بلندمدت و دریافتی های تجاری و غیرتجاری در شرکت اصلی موضوع یادداشتهای 4 و 8 صورتهای مالی شامل مبلغ 188.1 میلیارد ریال سرمایه گذاری در سهام و مبلغ 285 میلیارد ریال مطالبات از شرکت فرعی حریر خوزستان می باشد. در این رابطه هرچند طبق استانداردهای گزارشگری سرمایه گذاری و مطالبات مزبور در صورتهای مالی تلفیقی حذف شده است، لیکن با توجه به زیان انباشته و وضعیت مالی شرکت فرعی مذکور، در رعایت استاندارد حسابداری بابت کاهش ارزش بازیافتی سرمایه گذاری و مطالبات از شرکت یاد شده، احتساب ذخیره در صورتهای مالی شرکت اصلی ضروری است، لیکن تعیین میزان آن منوط به دسترسی به مستندات مربوط به قابلیت بازیافت سرمایه گذاری و مطالبات مزبور می باشد.

10. مستندات لازم در خصوص مبانی محاسبه مبلغ 34.9 میلیارد ریال هزینه مالی شرکت اصلی بابت جرائم دیرکرد تسهیلات ارزی بانک رفاه (موضوع یادداشت 14 صورتهای مالی) در اختیار این موسسه قرار نگرفته است. مضافا مانده بدهی تسهیلات بانکی ملی هفت تیر راكد می باشد که با توجه به عدم ارائه مدارک و اطلاعات کافی از جمله مانده تسهیلات مورد تایید بانک در تاریخ ترازنامه مورد گزارش اثبات صحت بدهیهای مذکور برای این موسسه میسر نگردیده است. تعیین آثار احتمالی ناشی از موارد مزبور منوط به دسترسی به مستندات لازم می باشد.

11. با توجه به انجام معاملات عمده فی مابین شرکت فرعی حریر خوزستان با شرکت اصلی و صنایع کاغذ پارس، صورت تطبیق مانده حسابهای فی مابین با شرکتها ی یاد شده تا تاریخ این گزارش به این موسسه ارائه نگردیده و این موسسه نیز نتوانسته است از طریق اجرای سایر روشهای بررسی اجمالی، صحت مانده مربوط به شرکتها ی مزبور را اثبات نماید. تعیین آثار احتمالی که در صورت دریافت صورت تطبیقهای مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این موسسه امکان پذیر نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

12. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 9 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 10 و 11 ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

13. سرفصل سرمایه گذاریهای بلندمدت به شرح یادداشت توضیحی 1-8 صورتهای مالی، شامل سرمایه گذاری در سهام شرکت فنی مهندسی آریا لطیف (60 درصد متعلق به شرکت اصلی و 40 درصد متعلق به شرکت فرعی حریر خوزستان) می باشد. شرکت مذکور فاقد فعالیت عملیاتی بوده و به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام مورخ 28/06/1388 منحل اعلام گردیده است. نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد این بند تعدیل نگردیده است.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه : ۴۱۳۶۶۱	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

سایر موارد

14. زیان انباشته شرکت اصلی در تاریخ ترازنامه حدودا معادل 93 درصد سرمایه آن است. لذا شرکت مشمول مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت بوده و ضروري است مجمع عمومي فوق العاده صاحبان سهام تشکیل و در مورد انحلال یا بقا:

آن در چارچوب مقررات اصلاحیه قانون تجارت تصمیم گیری نماید. همچنین بدهی های جاری شرکت بیش از دارایی های جاری آن می باشد.

تاریخ تهیه گزارش ۱۴آذر۱۳۹۶

دایا رهیافت

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه دایا رهیافت	عبدالحسین فرزنان ۱		۱۰:۰۷:۵۷ ۱۳۹۶/۱۱/۱۶
شریک موسسه دایا رهیافت	خسرو واشقانی فراهانی	۸۰۰۸۶۹	۱۰:۱۲:۱۸ ۱۳۹۶/۱۱/۱۶
مدیر موسسه دایا رهیافت	مهدی سوادلو	۸۰۰۴۰۱	۱۰:۱۷:۰۰ ۱۳۹۶/۱۱/۱۶

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۴۱۳۶۶۱	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

ترازنامه		در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		درصد تغییر		شرح	
دارایی های جاری				بدهی ها					
دارایی های جاری						بدهی های جاری			
موجودی نقد		۳۹,۲۱۱	۲,۴۳۹	۱,۵۰۸	پرداختنی های تجاری		۱۵۴,۲۲۵	۱۷۷,۶۶۸	(۱۳)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت		۰	۰	--	پرداختنی های غیر تجاری		۲۹۲,۹۲۳	۲۳۲,۴۱۸	۲۶
دریافتنی های تجاری		۸۰۶,۳۰۰	۸۷۲,۶۸۴	(۸)	مالیات پرداختنی		۰	۰	--
دریافتنی های غیر تجاری		۸,۷۹۶	۱۰,۸۶۸	(۱۹)	سود سهام پرداختنی		۲۶۱,۰۳۰	۲۶۱,۰۳۰	۰
موجودی مواد و کالا		۱۴۶,۰۶۲	۲۱۴,۱۵۱	(۳۲)	تسهیلات مالی		۵۵۱,۶۹۷	۵۱۵,۷۰۹	۷
پیش پرداخت ها و سفارشات		۲۴,۰۱۷	۸,۵۰۶	۱۸۲	ذخایر		۷۲۹	۳,۴۰۸	(۷۹)
دارایی های نگهداری شده برای فروش		۳۶,۷۴۵	۳۶,۷۴۵	۰	پیش دریافت های جاری		۷۱,۷۳۱	۱۶۸,۶۷۵	(۵۷)
جمع دارایی های جاری		۱,۰۶۱,۱۳۱	۱,۱۴۵,۳۹۳	(۷)	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش		۰	۰	--
دارایی های غیر جاری				--	جمع بدهی های جاری		۱,۳۳۲,۳۳۵	۱,۳۵۸,۹۰۸	(۲)
دریافتنی های بلندمدت		۰	۰	--	بدهی های غیر جاری				--
سرمایه گذاری های بلندمدت		۱۸۹,۰۹۳	۱۵۷,۷۱۱	۲۰	پرداختنی های بلندمدت		۰	۰	--
سرمایه گذاری در املاک		۰	۰	--	پیش دریافت های غیر جاری		۰	۰	--
دارایی های نامشهود		۴,۵۶۰	۴,۶۲۸	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت		۰	۰	--
دارایی های ثابت مشهود		۱۴۹,۶۷۲	۱۶۳,۵۴۶	(۸)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان		۳۷,۹۰۸	۳۱,۴۹۵	۲۰
سایر دارایی ها		۰	۰	--	جمع بدهی های غیر جاری		۳۷,۹۰۸	۳۱,۴۹۵	۲۰
جمع دارایی های غیر جاری		۳۴۳,۳۲۵	۳۲۵,۸۸۵	۵	جمع بدهی ها		۱,۳۷۰,۲۴۳	۱,۳۹۰,۴۰۳	(۱)
					حقوق صاحبان سهام				--
					سرمایه		۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
					افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	۰	--
					صرف (کسر) سهام		۰	۰	--
					سهام خزانه		۰	۰	--
					اندوخته قانونی		۰	۰	--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف							
نماد: تاپیکو ۱۳				شماره اطلاعیه: ۴۱۳۶۶۱		کد صنعت:	
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)				سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال	
				سایر اندوخته ها	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	*
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش	*	*	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	*	*	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	*	*	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی	*	*	--
				سود (زیان) انباشته	(۱۸۵,۷۸۷)	(۱۳۹,۱۲۵)	۳۴
				جمع حقوق صاحبان سهام	۳۴,۲۱۳	۸۰,۸۷۵	(۵۸)
جمع دارایی ها	۱,۴۰۴,۴۵۶	۱,۴۷۱,۲۷۸	(۵)	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۴۰۴,۴۵۶	۱,۴۷۱,۲۷۸	(۵)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۴۱۳۶۶۱	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

صورث سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			---	
درآمدهای عملیاتی	۲۹۷,۹۷۱	۲۶۰,۶۵۴	۱۴	۵۲۹,۸۰۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۷۶,۶۱۲)	(۲۳۷,۵۷۴)	۱۶	(۵۰۳,۱۲۷)
سود (زیان) ناخالص	۲۱,۳۵۹	۲۳,۰۸۰	(۷)	۲۶,۶۷۵
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۲۲,۵۶۵)	(۲۷,۰۱۸)	(۱۶)	(۵۴,۲۲۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۲۰۲	---	۰
سایر هزینههای عملیاتی	(۲,۲۴۱)	۰	---	(۲۲,۵۱۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۳,۴۴۷)	(۳,۷۳۶)	(۸)	(۵۰,۰۶۵)
هزینههای مالی	(۴۶,۵۹۱)	(۳۰,۱۱۸)	۵۵	(۱۰۵,۵۴۸)
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	---	۰
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۳,۳۷۶	۹۷۰	۲۴۸	۵,۰۳۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۶,۶۶۲)	(۳۲,۸۸۴)	۴۲	(۱۵۰,۵۸۲)
مالیات بر درآمد	۰	۰	---	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۶,۶۶۲)	(۳۲,۸۸۴)	۴۲	(۱۵۰,۵۸۲)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) خالص	(۴۶,۶۶۲)	(۳۲,۸۸۴)	۴۲	(۱۵۰,۵۸۲)
سود (زیان) پایه هر سهم			---	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			---	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	---	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			---	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف		نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۴۱۳۶۶۱	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
سود (زیان) خالص	(۴۶,۶۶۲)	(۳۲,۸۸۴)	۴۲	(۱۵۰,۵۸۲)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱۳۹,۱۲۵)	۳۱,۷۳۱	--	۳۱,۷۳۱	
تعدیلات سنواتی	۰	(۵۶۲)	--	(۲۰,۲۷۴)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱۳۹,۱۲۵)	۳۱,۱۶۹	--	۱۱,۴۵۷	
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱۳۹,۱۲۵)	۳۱,۱۶۹	--	۱۱,۴۵۷	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰	
سود قابل تخصیص	(۱۸۵,۷۸۷)	(۱,۷۱۵)	۱۰,۷۳۳	(۱۳۹,۱۲۵)	
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱۸۵,۷۸۷)	(۱,۷۱۵)	۱۰,۷۳۳	(۱۳۹,۱۲۵)	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	(۲۳۳)	(۱۶۴)	۴۲	(۷۵۳)	
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۴۱۳۶۶۱	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۵	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵
فعالیت های عملیاتی			---	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی	۴۸,۱۴۶	۲۱,۶۷۶	۱۲۲	۵۴,۳۱۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	۴۸,۱۴۶	۲۱,۶۷۶	۱۲۲	۵۴,۳۱۷
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			---	
سود سهام دریافتی	۰	۰	--	۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۶,۸۲۳)	(۶,۶۱۵)	۳	(۱۲,۷۷۵)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	۴۰۶	۲۱۵	۸۹	۳۰۵
سود سهام پرداختی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۶,۴۱۷)	(۶,۴۰۰)	۰	(۱۲,۴۷۰)
مالیات بر درآمد			---	
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	(۱۹,۷۶۳)	--	(۲۱,۴۶۳)
فعالیت های سرمایه گذاری			---	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱,۲۳۷)	(۳,۴۶۰)	(۶۴)	(۱۴۲)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	--	(۱۹۵)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف		نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۴۱۳۶۶۱	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	(۱,۲۳۷)	(۳,۴۶۰)	(۶۴)	(۳۳۷)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	۴۰,۴۹۲	(۷,۹۴۷)	--	۲۰,۰۴۷	
فعالیت های تأمین مالی				--	
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	--	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۴۵,۳۶۲	۳۹,۹۰۰	۱۴	۶۸,۱۵۰	
بازپرداخت اصل استقراض	(۴۹,۱۴۲)	(۳۰,۲۱۰)	۶۳	(۸۹,۴۷۸)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	(۳,۷۸۰)	۹,۶۹۰	--	(۲۱,۳۲۸)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۶,۷۱۲	۱,۷۴۳	۲,۰۰۶	(۱,۲۸۱)	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲,۴۳۹	۳,۶۲۹	(۳۳)	۳,۶۲۹	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶۰	۰	--	۹۱	
موجودی نقد در پایان دوره	۳۹,۲۱۱	۵,۳۷۲	۶۳۰	۲,۴۳۹	
مبادلات غیر نقدی	۳۱,۳۸۲	۲۳,۴۷۴	۳۴	۸۳,۷۱۱	